Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3338[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/06/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Quedas do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

DECRETO Nº. 200/2025

Data: 13/06/2025
Súmula: Nomeia servidores para cargo CLT.
O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e
Considerando aprovação de candidatos em Processo Seletivo Simplificado 003/2025, e
Considerando a convocação dos classificados no Edital nº 043/2025,
RESOLVE :
Art. 1°–Ficam as pessoas abaixo, a partir de 13/06/2025, nomeadas para exercerem os
seguintes cargos de provimento em CLT, ao quadro de pessoal do Município:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

MAT NOME

4995-1 ROSANA BRIGHENTI

4996-1 ELISANGELA BECKER

4997-1 BRUNA DANIELE KOLAKOWSKI CASAGRANDE

4998-1 CARLOS ALBERTO POTULSKI

4999-1 ADRIANA ADELICE SEZERINO BIASIN

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAT NOME

5000-1 GRAZIELY SOARES

5001-1 KATIANE DA ROSA LONCYNSKI PRUTINSKI

5002-1 FLAVIO LUIZ PEREIRA

5003-1 MICHELE PATRICIA DE LIMA

5004-1 MARILENE DUTRA

5005-1 IVONEI KANIGOWSKI

5006-1 SOLANGE FERREIRA DE LIMA

5007-1 DANIELE DA SILVA CALAMANCIO

5008-1 JULIANA DOS SANTOS

5009-1 GRAZIELY DA SILVA SZYMANSKI

CARGO: MOTORISTA

MAT NOME

5010-1 NATANAEL DUARTE DA SILVA

5011-1 VALTENIR KLEIN

5012-1 DORIVAL JOSE FONTANA

5013-1 ROBERTO CARLOS CAETANO DE LIMA

5014-1 JORGE LUIZ DA LUZ DOS SANTOS

5015-1 FABIANO CLOSTEK MOREIRA

5016-1 VALDIR MARTIMIANO DE ALBUQUERQUE

5017-1 RUBEM EDUARDO SCZEPANKI

5018-1 IRINEU GAMZALA

5019-1 EDER FERREIRA RIBAS

5020-1 GERVÁSIO CIOSTEK

CARGO: VIGIA

MAT NOME

5021-1 WILLIAN ROBERTO DOS SANTOS GUERRA

5022-1 HERMES MIGUEL DO NASCIMENTO

5023-1 ÉLIO CASTANHA LAZZARETTI

5024-1 GIDEÃO FERREIRA

5025-1 ELIO SZCZEPANIAK

5026-1 ADILSON DA SILVA

5027-1 TALISON NELSON CHIODELLI

5028-1 CELSO BECKER

5029-1 JOSIANE DE FATIMA MARTINS KOSAK

5030-1 BRUNO ALBERTINITORRIANI

5031-1 WAGNER RODRIGO FONTANA

CARGO: ZELADORA

MAT NOME

Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3338[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/06/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 2

Quedas do Iguaçu
Página 2

5032-1 SIMONE TALAZ

5033-1 CAROLINE ZEMBRUZKI

5034-1 VANESSA APARECIDA BERNARDO

5035-1 PATRICIA MARA DALKE

5036-1 MARIELE APARECIDA LEMPKE DOS SANTOS

5037-1 ANDRIELI CZEPANIA ELEUTÉRIO

5038-1 GABRIELI KLOS

5039-1 TEREZINHA DE JESUS SILVEIRA MACHADO

5040-1 EDINA ALVES PEREIRA

5041-1 SANDRA MÁRCIA DE CAMARGO

5042-1 CLEMAIR APARECIDA RIBEIRO FARIAS

CARGO: COZINHEIRA

MAT NOME

5043-1 RUTINÉIA DE OLIVEIRA BLOOT

5044-1 ROSANGELA APARECIDA CLAUDINO

5045-1 DENORCI TERESINHA CENCI

5046-1 REJANE TERESINHA LEMES PRESTES

5047-1 MARIA APARECIDA DE CAMARGO

5048-1 HILDA DE FATIMA MACHADO

5049-1 MARINÊS FÁTIMA SIEJKA

5050-1 FRANCIELLI VIEIRA CESAR

5051-1 SILMARA DOS SANTOS SEGUNDA

5052-1 IRENE MOREIRA PINHEIRO DE SOUZA

5053-1 ALZIRA ALVES DE OLIVEIRA LAZARETTI

CARGO: RECEPCIONISTA

MAT NOME

5054-1 KELLEN DOS SANTOS FAGUNDES

5055-1 MARILENE ZUCHI

5056-1 SILVANA MARIA DZIVIELEVSKI

Art. 2º–Este decreto entra vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Quedas do Iguaçu, em 13 de Junho de 2025.
Rafael Ciryllo Chiapetti Alves de Moura
Prefeito de Quedas do Iguaçu

Cod449204